АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.04.2014                                                                                                            №  29а
с. Анастасьевка

Об утверждении отчёта

«Об исполнении бюджета муниципального
образования «Анастасьевское сельское поселение»
за первый квартал 2014 года»

          Рассмотрев  отчет об исполнении бюджета поселения за первый квартал  2014 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет  об исполнении  бюджета муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение» за первый квартал 2014 года по доходам в сумме 3450,184 тыс. рублей, по расходам в сумме 1492,45 тыс. рублей.

2. Утвердить отчет по доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджета за первый квартал 2014 года согласно приложению 1.

3.  Утвердить отчет по расходам бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за первый квартал 2014 года согласно приложению 2.

4. Отчет об исполнении бюджета за первый квартал 2014 года обнародовать в установленном порядке.

Глава администрации

Анастасьевского сельского поселения                                                                   Д.Н.Анисимов

	Приложение  1

	к Постановлению Анастасьевского сельского поселения

	от "25" апреля  2014г.  № 29а

Фак

	ическое исполнение

	% исполнение

	В С Е Г О

	10 024,4
	3 654,43

	1 492,45

	41%

	МКУ Администрация Анастасьевского сельского поселения

	921

	10 024,4
	3 654,4

	1 492,4

	Общегосударственные вопросы

	921

	0100

	3 657,7

	806,4

	645,9

	80%

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

	921

	0104

	0000000

	3 607,7

	776,41

	642,48

Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Фе

	ерации, местных администраций
	921

	0104

	0020000

	3 607,7

	776,41

	642,48

	Центральный аппарат

	921

	0104

	0020400

	3 047,3

	666,64

	543,32

	Фонд оплаты труда и страховые взносы

	921

	0104

	0020400

	121

	2 438,8

	476,59

	433,94

	Прочая закупки товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий

	921

	0104

	0020400

	242

	167,5

	63,11

	30,93

	Прочая закупки товаров, работ и услуг, для гос. закупок

	921

	0104

	0020400

	244

	392,2

	121,94

	74,24

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей

	921

	0104

	0020400

	852

	8,0

	5,00

	4,21

	Резерв средств (экономия) ФОТ (211,213) из Администраций

	921

	0104

	0020400

	870

	40,8

	0,00

	0,00

	Глава местной администрации исполнительно-распорядительного органа местной администрации

	921

	0104

	0020800

	560,4

	109,78

	99,15

	90%

	Фонд оплаты труда и страховые взносы

	921

	0104

	0020800

	121

	560,4

	109,78

	99,15

	Резервные фонды

	921

	0111

	0000000

	18,0

	0,00

	0,00

	Резервные фонды

	921

	0111

	0700000

	18,0

	Резервные фонды  местных администраций

	921

	0111

	0700500

	18,0

	Резервные средства

	921

	0111

	0700500

	870

	18,0

	0,00

	0,00

	Другие общегосударственные вопросы

	921

	0113

	0000000

	32,0

	30,00

	3,43

	11%

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением

	921

	0113

	0920000

	32,0

	Выполнение других обязательств государства

	921

	0113

	0920305

	32,0

	Прочая закупки товаров, работ и услуг, для гос. закупок

	921

	0113

	0920305

	244

	32,0

	30,00

	3,43

	СДК

	921

	0113

	0000000

	1 796,4

	395,48

	358,05

	91%

	Фонд оплаты труда и страховые взносы

	921

	0113

	0920305

	111

	1 235,4

	292,94

	271,76

	Содержание зданий СДК

	921

	0113

	0920305

	244

	559,7

	101,21

	84,97

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей

	921

	0113

	0920305

	852

	1,3

	1,32

	1,32

	Исполнение судебных актов (определений суда)

	921

	0113

	0000000

	50,0

	10,00

	10,00

	100%

	Исполнение судебных актов (определений суда)

	921

	0113

	0920305

	831

	10,0

	10,00

	10,00

	Исполнение судебных актов (определений суда)

	921

	0113

	0700501

	831

	40,0

	0,00

	0,00

	Национальная оборона

	921

	0200

	0000000

	170,9

	85,45

	17,54

	21%

	Мобилизационная и воинская подготовка

	921

	0203

	170,9

	Осуществление первичного учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	921

	0203

	0013600

	170,9

	Фонд оплаты труда и страховые взносы

	921

	0203

	0013600

	111

	154,4
	77,20

	17,54

	23%

	Прочая закупки товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий

	921

	0203

	0013600

	242

	7,24
	0,00

	0,00

	Прочая закупки товаров, работ и услуг, для гос. закупок

	921

	0203

	0013600

	244

	9,26
	8,25

	0,00

	0%

	Защита населения и территории от ЧС природного и техногенного характера, гражданская оборона

	921

	0309

	0000000

	57,0

	0,00

	0,00

	Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий ЧС и стихийных бедствий

	921

	0309

	2180100

	57,0

	Резервные средства

	921

	0309

	2180100

	870

	27,0

	0,00

	0,00

	Предупреждение ЧС

	921

	0309

	2180100

	244

	30,0

	0,00

	0,00

	Дорожное хозяйство

	921

	0409

	0000000

	797,0

	199,25

	81,00

	41%

	Дорожная деятельность

	921

	0409

	797,0

	Прочая закупки товаров, работ и услуг, для гос. закупок

	921

	0409

	3150212

	244

	797,0

	199,25

	81,00

	Жилищное хозяйство

	921

	0501

	0000000

	16,0

	0,00

	0,00

	Капитальный ремонт государственного жилищного фонда субъектов РФ и муниципального жилищного фонда

	921

	0501

	3900200

	16,0

	0,00

	0,00

	Закупка товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта государственного имущества

	921

	0501

	3900200

	244

	16,0

	0,00

	0,00

	Коммунальное хозяйство

	921

	0502

	0000000

	105,3

	0,00

	0,00

	Мероприятия в области коммунального хозяйства

	921

	0502

	3910500

	105,3

	0,00

	0,00

	Прочая закупки товаров, работ и услуг, для гос. закупок

	921

	0502

	3910500

	244

	105,3

	0,00

	0,00

	Благоустройство

	921

	0503

	0000000

	697,80

	253,12

	176,35

	Благоустройство

	921

	0503

	6000000

	697,80

	253,12

	176,35

	Уличное освещение

	921

	0503

	6000100

	416,70

	216,49

	176,35

	Прочая закупки товаров, работ и услуг, для гос. закупок

	921

	0503

	6000100

	244

	416,7

	216,49

	176,35

	Организация и содержание мест захоронения  бытовых отходов

	921

	0503

	6000400

	130,0

	32,50

	0,00

	0%

	Прочая закупки товаров, работ и услуг, для гос. закупок

	921

	0503

	6000400

	244

	130,0

	32,50

	0,00

	Прочие мероприятия  по благоустройству  городских округов и поселений

	921

	0503

	6000500

	151,1

	4,129

	0,00

	0%

	Прочая закупки товаров, работ и услуг, для гос. закупок

	921

	0503

	6000500

	244

	151,1

	4,129

	0,00

	Гос. полномочия по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот

	921

	1004

	0000000

	1 700,0

	1 700,00

	0,00

	0%

	Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан в целях их социального обеспечения

	921

	1004

	5223301

	323

	1 700,0

	1700,0

	0,00

	Физическая культура и спорт

	921

	1100

	0000000

	20,6
	2,12

	1,00

	47%

	Массовый спорт

	921

	1102

	20,6

	Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия

	921

	1102

	5129700

	20,6

	Прочая закупки товаров, работ и услуг, для гос. закупок

	921

	1102

	5129700

	244

	20,6
	2,12

	1,00

	Межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований общего характера

	921

	1400

	0000000

	955,70

	202,6

	202,6

	100%

	Прочие межбюджетные трансферты

	921

	1403

	955,7

	Межбюджетные трансферты  муниципальному району из бюджета поселений и МБТ бюджетам поселений из  муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями.

	921

	1403

	5210000

	955,7

	МБТ бюджету муниципального  района  на финансовое обеспечение переданных полномочий  в соответствии с п20 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003г №131 ФЗ (утверждению генеральных планов, правил землепользования и застройки  и т.д.)

	921

	1403

	5210601

	540

	281,10

	61,9

	61,9

	МБТ бюджету муниципального  района  на финансовое обеспечение переданных полномочий  в соответствии с п. 12 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003г №131 ФЗ (создание условий по организации досуга)

	921

	1403

	5210602

	540

	674,60

	140,7

	140,7